2025 年 4 月 22 日

お客様各位

株式会社東武宇都宮百貨店

大田原店

お詫びと商品自主回収のお知らせ

【アトリエ・ド・フロマージュ マスカルポーネシューをお買上のお客様へ】

この度、弊社大田原店１階特設会場『北野エース 春のお取寄せフェア』会場にて、販売いたしまし

た「アトリエ・ド・フロマージュ マスカルポーネシュー（3 個入）」におきまして、賞味期限を過ぎた

商品販売が判明しました。本来であれば 2025 年 4 月 16 日水曜日までの販売予定でございましたが、期

日を過ぎた 4 月 17 日木曜日から 21 日月曜日まで誤って販売を継続しておりました。

つきましてはお客様の安心・安全を考慮し、万全を期するため自主回収させていただきます。お買上

をいただきましたお客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

 対象商品をお買上頂きましたお客様には誠に恐れいりますが、下記連絡先までお申し出いただきます

ようお願い申し上げます。

 多大なご迷惑をお掛けしました事に対し、深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが

発生しないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名：アトリエ・ド・フロマージュ

マスカルポーネシュー（3 個入）

販売価格：1,296 円（税込）

販売期間：2025 年 4 月 17 日（木）～21 日（月）

対象商品：賞味期限印字が次の商品「2025.4.16」

     上記販売期間にお買上げの方

内  容：賞味期限切れ

＜お問合せ＞

北野エース 東武大田原店  担当 大浦・大澤

TEL：0287-20-0560（直通）

受付時間：午前 10 時～午後 7 時まで

株式会社東武宇都宮百貨店 大田原店 担当 田井・永井

TEL：0287-20-2211（代表）

受付時間：午前 10 時～午後 7 時まで

以上